
UCHWAŁA NR XVI/120/2019
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XV/108/2019 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 
25 października 2019 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 oraz art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm) oraz art. 2 pkt. 5 i art. 33 pkt. 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 roku o obligacjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 483 ze zm.)

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/108/2019 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 25 października 
2019 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Obligacje zostaną wyemitowane w 2019 roku w jednej serii B19 na kwotę 700.000,00 zł z terminem 
wykupu od daty emisji zgodnie z harmonogramem:

a) z każdej obligacji serii B19 w 2020 r. zostanie wykupione 10,00 zł, wartość wykupu wyniesie 
10 000,00 zł (1 000 szt. obligacji x 10,00 zł),

b) z każdej obligacji serii B19 w 2021 r. zostanie wykupione 100,00 zł, wartość wykupu wyniesie 
100 000,00 zł (1 000 szt. obligacji x 100,00 zł),

c) z każdej obligacji serii B19 w 2022 r. zostanie wykupione 100,00 zł, wartość wykupu wyniesie 
100 000,00 zł (1 000 szt. obligacji x 100,00 zł),

d) z każdej obligacji serii B19 w 2023 r. zostanie wykupione 100,00 zł, wartość wykupu wyniesie 
100 000,00 zł (1 000 szt. obligacji x 100,00 zł),

e) z każdej obligacji serii B19 w 2024 r. zostanie wykupione 100,00 zł, wartość wykupu wyniesie 
100 000,00 zł (1 000 szt. obligacji x 100,00 zł),

f) z każdej obligacji serii B19 w 2025 r. zostanie wykupione 100,00 zł, wartość wykupu wyniesie 
100 000,00 zł (1 000 szt. obligacji x 100,00 zł),

g) z każdej obligacji serii B19 w 2026 r. zostanie wykupione 190,00 zł, wartość wykupu wyniesie 
190 000,00 zł (1 000 szt. obligacji x 190,00 zł).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Artur Miecznikowski

Id: 9894CF28-E0ED-4D32-8C8B-DED50E43D476. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XVI/120/2019 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 28 listopada 2019 roku

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XV/108/2019 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 25 października 2019 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych

Niniejsza uchwała stanowi zmianę Uchwały Nr XV/108/2019 Rady Miejskiej w Makowie 
Mazowieckim z dnia 25 października 2019 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych. Podjęcie uchwały 
jest związane z koniecznością zmiany nazwy serii (było A19 zmieniamy na B19). W związku ztym ulega 
zmianie zapis § 1 ust. 3 uchwały.

UWODNI Cl&AUY RADY

£)ai iuM Art'

Id: 9894CF28-E0ED-4D32-8C8B-DED50E43D476. Podpisany Strona 1


